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Styrelsen 
Styrelsen har normalt sett träffats i samband med medlemsmöten på måndagar en 
gång i månaden med sommaruppehåll. Den 14 september hade styrelsen en heldag 
för att få tid att resonera om de större frågorna och planera för framtida 
verksamheter. Det har totalt blivit 11 styrelsemöten. Styrelsen har bestått av Åke 
Eriksson, ordförande, Eva Berglind, Magnus Jonsson och Ludvig Landberg har varit 
ordinarie ledamöter. Marije Raedts och Helin Turan har varit suppleanter. Mattias 
Irving har inte kunnat delta på grund av sjukdom.  
 
 
Medlemsträffar 
15 januari: David Jonstad 
12 februari: Aktionsgruppen Rädda Vättern, 25 pers 
4 mars: årsmöte 
4 april: Gabriella Irsten och DCA-frågan 25 deltagare 
6 maj: Karin Z. Sunvisson berättar om LARM, 15 deltagare. 
10 juni: fredsfest med mat och dryck och tankar om framtidens träffar. 25 deltagare 
12 augusti: Planering inför höstens verksamhet, 12 deltagare 
16 september: Nico Edwards 30 deltagare. 
14 oktober: DCA och NATO med Gabriella Irsten, 17 deltagare 
12 november: David Swanson, World beyond War, på ABF-huset, 50 deltagare  
9 december: samling för att spåna idéer om framtida träffar och ett öppet samtal 
om aktuella fredsfrågor. Jørgen Johansen var inbjuden men fick förhinder.  
 
 
 



Arbetsgrupper 
Aktionsgruppen har träffats en timme innan medlemsmöten och har planerat 
olika aktiviteter. Vi har bl.a. delat ut flygblad till ungdomar som ska mönstra, 
ordnat ett sorgetåg utanför riksdagen inför DCA-beslutet, deltagit i 
namninsamlingen mot DCA-avtalet, uppvaktat riksdagsmän med vykort ang. DCA, 
deltagit i namnuppläsning av dödade barnen i Gaza-konflikten. Deltog i 
Almedalsveckan för Svenska freds. 
Tillsammans med SF planerat och  organiserat Luciademonstrationen mot 
kärnvapen. 
 
Freds- och klimatgruppen har ordnat ett flertal möten och arrangemang 
Sommarläger tillsammans med Jordens vänner i juli. Under klimatveckan i 
september ordnades Kulturfestivalen i Solhuset  med 50 tal deltagare. 
Immanuellskyrkan med Anders Wijkman m.fl. (140?) deltagare, Guds hus med 
olika trossamfund.  
Deltagit i klimatdemonstrationen med vår banderoll. Bokbord på SocForum. 
 
I oktober beslutade styrelsen tillsammans med Freds- och klimatgruppen bildar en 
fristående grupp men med visst stöd av styrelsen. 
 
 
Övriga aktiviteter 
Nätverksmöten med SF lokalgrupper, Nätverket för Freds- och klimaträttvisa 
 


